M1CO2 Gris Foncé
m MACH 1

Combinaison de travail universelle coupe regular, le style en plus

Protection du corps

Avantages spécifiques

(2) Durabilité

- Triple couture pour limiter le risque de déchirure
- Zip couvert pour éviter les risques de rayures

@ Compatibilité

- Peut étre associé avec I'ensemble des vétements de la gamme du
méme nom

Applications

« Agriculture

Certifications et normes

« Batiment

« Second ceuvre / Artisans

EN14404 o
« Industrie légere
TYPE 2
NIVEADE « Maintenance
c € CATEGORIE 2 o Automobile
ENISO 13688

Protége contre les risques

Usure
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ul M1CO2 Gris Foncé

MACH 1

Combinaison de travail universelle coupe regular, le style en plus

Protection du corps

Détails - Normes

A

DELTAPLUS

Détails techniques

Type de vétement
Genre
Plage de taille

Couleur contenue dans le
vétement

Coupe
Coutures

Détails de la composition

Type de col
Fermeture

Bas de manche
Taille

Genoux préformés

Nombre de poches extérieures
(Uniquement)

Poches extérieures

Types de marquage possible

Bandes rétro réfléchissantes

eopog sofel

Combinaison de travail
Homme / Unisexe

XS - 5XL

Noir, Gris foncé

Loose
Triple couture

Sergé 65% Polyester 35% Coton 235
g/m?

Col montant
Fermeture par zip
Elastique

Dos élastiqué

oui

7

1 poche a rabat, 1 poche téléphone,
1 poche plaquée, 2 poches, 2
poches genouilléres

Broderie, Sérigraphie, Transfert

Type d'assemblage rétro
réfléchissant

Edité 14/11/2024
www.deltaplus.eu



JVA

Protective clothing

M1CO2
MACH 1

Stylish, universal overalls with regular fit

Logistics information

Reference

M1CO2GGTPT

M1CO2GGPT

M1CO2GGTM

M1CO2GGGT

M1CO2GGXG

M1CO2GGXX

M1CO2GG3X

M1CO2GG4X

M1CO2GG5X

M1CO2GRTPT

M1CO2GRPT

M1CO2GRTM

M1CO2GRGT

M1CO2GRXG

M1CO2GRXX

M1CO2GR3X

M1CO2BMTPT

M1CO2BMPT

M1CO2BMTM

M1CO2BMGT

M1CO2BMXG

M1CO2BMXX

M1CO2BM3X

7 N

Colour

Dark grey

Dark grey

Dark grey

Dark grey

Dark grey

Dark grey

Dark grey

Dark grey

Dark grey

Grey

Grey

Grey

Grey

Grey

Grey

Grey

Navy blue-Orange
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange

Navy blue-Orange

DELTAPLUS

Size

XS

XL

XXL

3XL

4xXL

5XL

XS

XL

XXL

3XL

XS

XL

XXL

3XL

Designation

M1CO2
M1CO2
M1CO2
M1CO2
M1CO2
M1CO2
M1CO2
M1CO2
M1CO2
M1CO2
M1CO2
M1CO2
M1CO2
M1CO2
M1CO2
M1CO2
M1CO2
M1CO2
M1CO2
M1CO2
M1CO2
M1CO2

M1CO2

EAN13

3295249288518

3295249289621

3295249289638

3295249289645

3295249289652

3295249289669

3295249289676

3295249289683

3295249289690

3295249288525

3295249289706

3295249289713

3295249289720

3295249289737

3295249289744

3295249289751

3295249288501

3295249289560

3295249289577

3295249289584

3295249289591

3295249289607

3295249289614

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249288515

13295249289628

13295249289635

13295249289642

13295249289659

13295249289666

13295249289673

13295249289680

13295249289697

13295249288522

13295249289703

13295249289710

13295249289727

13295249289734

13295249289741

13295249289758

13295249288508

13295249289567

13295249289574

13295249289581

13295249289598

13295249289604

13295249289611

etsod sofely

8.7 kg
8.96 kg
9.4 kg
9.8 kg
10.2 kg
10.6 kg
11.03 kg
11.41 kg
11.86 kg
8.7 kg
8.94 kg
9.4 kg
9.8 kg
10.2 kg
10.54 kg
10.96 kg
8.8 kg
8.92 kg
9.3kg
9.8kg
10.2 kg
10.7 kg

11.16 kg

50.0
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50.0
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34.0
am

334
cm
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334
am

50.0
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50.0
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50.0
cm

334
am
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33.8
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50.0
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am
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cm

334
cm

334
am
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cm

50.0
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33.0
cm

33.0
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50.2
am
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49.6
cm

504
am

33.0
cm

33.0
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33.0
am

50.0
cm

33.0
cm

49.8
am

50.4
cm

49.8
cm

33.0
am

33.0
cm

49.8
cm

33.0
am

50.2
cm

49.6
cm

49.8
am

50.4
cm

33.0
cm

320
cm

320
cm

30.0
am

30.8
cm

30.8
cm

314
am

320
cm

320
cm

32.0
am
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cm

320
cm

30.0
am

30.0
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30.6
cm

32.0
am

320
cm

30.0
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32.0
am

30.2
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30.4
cm

30.6
am

30.6
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320
cm



M1CO2
VI MACH 1

Stylish, universal overalls with regular fit

Protective clothing

[T Multiple sales

A Minimum sales

[ Box Width
[T Box Depth
[T Box Height
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